
UCHWAŁA Nr   XIX/190/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 maja 2020 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

przyznania ulg na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski dla seniorów  

z terenu Gminy Ostrów Wielkopolski korzystających z programu Karta Seniora Gminy 

Ostrów Wielkopolski.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy  

Ostrów Wielkopolski uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Ostrów Wielkopolski porozumienia 

międzygminnego z Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski w sprawie przyznania ulg 

obowiązujących dla seniorów na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski  

w ramach programu „Ostrowska Karta Seniora” dla seniorów z terenu Gminy Ostrów 

Wielkopolski korzystających z programu Karta Seniora Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

 § 2. Upoważnia się Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski do zawarcia porozumienia 

międzygminnego, o którym mowa w § 1. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

         -Piotr Śniegowski-



UZASADNIENIE 

 

 Przyjęcie projektu uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski zawarcie 

porozumienia międzygminnego z Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski o przyznanie seniorom 

z Gminy Ostrów Wielkopolski uprawnień z programu Ostrowskiej Karty Seniora. 

 

 

 

 

 

 

 


